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国务院：安排265亿元补贴促节能家电消费
据中新社电 国务院总理温家宝16日

主持召开国务院常务会议，讨论通过《国家

基本公共服务体系“十二五”规划》，研究确

定促进节能家电等产品消费的政策措施。

会议研究了促进节能家电等产品消费

的政策措施，决定安排财政补贴265亿元，

启动推广符合节能标准的空调、平板电视、

电冰箱、洗衣机和热水器，推广期现暂定一

年；安排22亿元支持推广节能灯和LED

灯；安排60亿元支持推广1.6升及以下排量

节能汽车；安排16亿元支持推广高效电机。

会议指出，扩大节能产品消费既能稳

定增长、扩大内需，又能促进调整结构、节

能减排，各地区、各有关部门要高度重视，

切实抓好各项政策措施的落实。对存在骗

补行为的推广企业和销售企业，取消其推

广资格，加倍扣减相应的补贴资金，追究企

业负责人责任。依法打击能效虚标行为。

要深入开展“节能减排全民行动”，倡导节

约、绿色、低碳消费理念。

□最特别的婴儿

重庆75岁老翁与42岁妻子
自然受孕生下一女

75 岁老翁石某

和 42 岁妻子继生育

了两个儿子后，又于

5月13日生下一个体

重 5 斤 8 两的女儿！

15日晚10点20分，记

者赶到重庆渝北区

金港医院，见到了这

位 爸 爸 ，他 抱 着 女

儿，非常开心。据了解，石某和妻子十多年

前在贵州认识，目前在渝北区做油饼生意，

一个月收入有两三千元。两人已生育了三

个子女：大儿子14岁，二儿子3岁，小女儿

两天前出生。“完全自然生产还是不容易

哦。”在电梯，都还有人议论这对夫妻。

□最罕见的病症

10岁男孩下肢粗如象腿

联合国大陆架界限委员会
未认可日本对冲之鸟礁主张

中国外交部发言人洪磊16日就联合

国大陆架界限委员会公布涉冲之鸟礁问

题处理结果答记者问时说，日本依据冲之

鸟礁主张的外大陆架未获得委员会认

可。日方声称冲之鸟礁被委员会认定为

“岛”，这是毫无根据的。委员会对于日本

划界案涉冲之鸟礁问题的处理公正合理，

符合国际法，维护了国际社会整体利益，

中方对此表示欢迎。 周云

地球生命力40年来下降28%
到2030年，人类需要两个地球

15日，400公里之外的国际空间站发

布了《地球生命力报告2012》，报告称，过

去 40 年，地球生命力下降了 28%，处于

“很不健康”的状态。地球生命力指数跟

踪记录全球2600个物种中9000多个种群

的变化情况，衡量地球生态系统的健康状

况。伦敦动物学学会环境保护主任约翰

森·贝利说，“这是一份地球的体检报告，

诊断结果显示地球现在很不健康。”世界

自然基金会中国副首席代表李琳说，按目

前的模式预测，到2030年，人类将需要两

个地球来满足生存需求，到2050年，人类

需要2.9个地球。 金煜

美俄空降部队首次在美演习

莫斯科时报报道，俄罗斯与美国空降

部队15日开始在科罗拉多美军基地进行

联合军事演习。这是俄美空降部队的首

次联合演习。为期2周到演习期间，俄美

各 22 名伞兵将演练战术登陆和突击行

动，侦察战术，和直升机撤离。 施晓慧

公务员面试获高分太过激动
男子开车撞树吓死树上人

江苏响水一男子参加公务员面试考

试得了高分，兴冲冲地驾车回家，由于心

情过于激动，撞上路边大树，致使在树上

睡觉的人受惊吓死亡。经过响水法院调

解，16日，原被告终于达成调解协议，由被

告赔偿原告各项损失6万元。 谷华

女子遭遇抢劫时突发心脏病
嫌犯为其喂药后打120

近日，山东枣庄一男子入室抢劫时，受

害人心脏病发作，该男子帮助喂服了速效救

心丸并拨打了120后逃走，并从抽屉、衣橱

等搜走1000元现金、黄金项链、手机等总计

价值7000余元的财物。此后该男子又一再

作案，持刀抢劫近万元现金，终被当地警方

抓获，目前该男子已被刑事拘留。 孔红星

新生女婴长三条腿遭父母遗弃

明媚光影下，淡淡花香中，有
一所房子，拥抱自然，生活美好得
不可思议。

说起“景”与“居”，让人立刻
浮现在脑海中的是1986年的一部
老 电 影——《看 得 见 风 景 的 房
间》，荡漾在青年心悸的情愫，清
新、浪漫、宁静，打开窗子，看到
的，不只是满眼的英伦风情妖娆
美景，还有爱情。

在合肥的森林深处，同样有一
处景观美宅，虽不是四面玻璃全

明通透，却仍称得上是天籁之作，
因其能拥抱最多的风景。海亮兰
郡·漫香醍，以其天生丽质独特的
浪漫气质，首启合肥新青年的新3
房主义，好房子要看得见风景。

“我有一所房子，面朝大海，春
暖花开”——这句源自海子的诗
句。合肥没有海，却可以有满眼

葱绿的森林、湖泊，海亮兰郡·漫
香醍，以千亿自然生态林系为合
肥新青年镌绘“面朝森林，春暖花
开”的诗意生活。

海亮兰郡·漫香醍，把家安在
翡翠森林中，在别墅社区里倾心
打造为数不多的高层公馆。尽情
拥抱墨荷园、湿地公园、城市森林

公园以及董铺水库、大房郢水库
近千万方天然美景，将生态引入
家居生活，成为家门前的天然绿
色氧吧，更成为心灵停靠的静谧
港湾。

生长于别墅社区的 3 房，与
英伦别墅美景浑然一体。海亮兰
郡·漫香醍，承袭百年 TUDOR 园

林建筑之魂，在取材、建造等方面
毫厘把控，采用严谨的轴线对称
与灵活的组团围合相结合的手
法，通过十字景观轴将绿地、花
径、小品等有机连系在一起，形
成向心的园林格局，实现多重立
体的景观体系。英伦雕塑、灵动
水景与绿植花型交相辉映，诉说
一段意趣盎然的英式皇家园林
传奇。多阳台多飘窗完美设计，
站在任何一个角度，都能收获一
片风景。

面朝大海·春暖花开

海亮兰郡看得见风景的3房

奖级

直选

全国中奖注数（注）

22

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12130期 中奖号码：21100 全国投注总额 1555890元 本省投注总额 120134元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12130期

中奖号码：04、08、09、10、19

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

41
4216
50443

每注奖金（元）

7301
50
5

本省中奖注数（注）
2
331
3917

全国投注总额：65631210元，安徽投注总额：1654678元

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
41789

0
57015

安徽中奖注数（注）
1015
0

1659

每注金额（元）
1000
320
160

中国福利彩票3D玩法
第2012130期中奖号码：290

彩票开奖台

全国投注总额：8635360元，安徽投注总额：238666元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

0
18
308
835
10592
14407
113118

本省中奖注数（注）

0
0
6
9
288
316
3085

每注奖金（元）

0
15694
1834
200
50
10
5

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2012056期

基本号码：03、15、16、18、24、25、27
特别号码：17奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透􀏐幸运彩

全国中奖注数（注）
2

（追加）0
24

（追加）4
45

（追加）14
331

（追加）107
4780

（追加）1415
17316

（追加）4994
253131

（追加）72026
2588343
19621

每注奖金（元）
7996485

0
151337
90802
18704
11222
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
1
1
1
0
5
1

114
27
474
113
7408
2235
76092
189

全国投注总额 87416508元 本省投注总额 2648712元下期奖池：386376159.73元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第12056期

中奖号码：基本号码11、21、23、26、34+07、09
奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
3

103
1445
33172

安徽中奖注数（注）

0
0
0
4
111
2480

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2012056期 中奖号码：基本号码669929生肖码：虎

六省市投注总额：1013828元，安徽投注总额：77288元
奖池奖金：21470223元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
66
6030

安徽中奖注数（注）

0
11
973

每注金额（元）

0
5595
10

六省市投注总额：1031168元，安徽投注总额：169496元
奖池奖金：1672719元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2012130期 中奖号码：01、06、12、13、14

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
1

32

774

每注奖额（元）
36506

100

10

各等奖奖金总额（元）
36506

3200

7740

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012130期

中奖号码：01、08、09、15、19

本期投注总额：37840元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

3813

4440

0

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

69

92

0

全国投注总额 29249906元 本省投注总额 856286元
下期奖池：953895.92元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12130期 中奖号码：211

全国投注总额 29249906元 本省投注总额 856286元
下期奖池：953895.92元

科学家发明仿真机器人屁股

乌干达一名十岁大的男孩患上了一种

稀有的疾病，疾病导致他的双腿肿胀到与大

象的腿一样粗，医生猜测男孩天生患有淋巴

腺疾病，使得双腿日益肿胀。现在他已经无

法行走，只能艰难地爬行。他不得不穿着女

孩子的裙子，因为没有合适的裤子可以穿。

医生希望英国的专家能够帮忙治疗这种疾

病，拯救小男孩的生命。 星报综合

英国媒体5月 14日报道，日本电气通

信大学科学家高桥伸广近期研制了一个

称为“Shiri”的仿真机器人屁股，这个屁股

跟真人的屁股一样，能够做出肌肉放松、

紧缩等动作。“Shiri”表面是一层硅胶，里面

是两个气囊，能通过充气和放气方式模拟

人类肌肉表达各种情绪。这个机器人屁

股里还安装了一个麦克风，它能探测到触

摸、摩擦和拍打等动作，根据这些信息，人

造屁股能相应地做出抽搐、紧缩、鼓起等

动作。别觉得这是个无聊的设计，其设计

者认为这种技术的应用前景广泛。比如，

可用于对按摩师和直肠病学家的培训，从

而避免用真人的屁股当试验品。 蔡东海

男童错被注射16倍剂量药物
经30次手术挽回生命

近日英国一名四岁男童因被医院注射

浓度超过正常剂量16倍的药物，导致其脊

椎严重受伤，差点危及生命。据报道，这名

男童的父母当时发现孩子身上有痔疮，便

带他到附近的一家医院进行治疗。原本只

能注射浓度为5%的药物，而该名护士却注

射了浓度为80%的药物。最终导致该名男

童脊椎严重受伤，后来医生经过30多次手

术，才将男童生命挽回。据悉，该医院已向

这名男童以及家人道歉，并正在对此事进

行调查以及商谈赔偿事宜。 周静

两 个

多月前，一

名刚出生、

脐 带 尚 未

脱 落 的 女

婴，被遗弃

在福建南安诗山，女婴除了身子较为瘦

小外，其右腿处多长出了一条腿。因找

不到亲生父母，民警将女婴送往南安市

福利中心。女婴有了自己的名字——小

华。5 月 15 日，经泉州市儿童医院诊断，

小华患有先天性下肢多肢畸形，需要手

术。主治医生王祖耀表示，必须要尽快手

术，切除不正常废用肢体，才能恢复正常

肢体的行为功能。 古闻


